Câmara Municipal da Estancia Turística de Barra Bonita - SP

________________________________________________________________________________________

Rua João Gerin, 212 - Vila Narcisa - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-190 – Fone (14)  3641-0383
www.camarabarrabonita.sp.gov.br  -  e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

MOÇÃO DE APELO

   Apresentamos à Mesa, ouvindo o Douto plenário, MOÇÃO DE
APELO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Manoel Fabiano Ferreira
Filho, para que seja edificada rampas de acessibilidade na guia da Praça
onde foi erguida a estátua da Nossa Senhora dos Navegantes, bem como
no canteiro central da avenida Dr. Chaffic Mucare.

J U S T I F I C A T I V A

  Faço a presente indicação atendendo pedidos dos usuários, afinal não há
rampa de acesso no local, ambas as vias são bastante movimentadas por veículos e
pessoas, principalmente as tardezinhas e nos finais de semana e férias escolares.

 Essas medidas visam dar mais acessibilidade a todos, de forma igualitária,
razão pela qual peço o atendimento o mais rápido possível.

Sala das Sessões, 20 de janeiro de 2024.

ÁLVARO JOSÉ VAL GIRIOLI
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

15
 /

20
25

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: 8

87
G

-Z
34

5-
X

49
G

-7
94

W

http://www.camarabarrabonita.sp.gov.br/
mailto:camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=887GZ345X49G794W, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 887G-Z345-X49G-794W

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

15
 /

20
25

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: 8

87
G

-Z
34

5-
X

49
G

-7
94

W

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=887GZ345X49G794W
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 887GZ345X49G794W
		2025-01-21T16:26:40-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura